令和３年度 売れるEC戦略支援事業利用申請書
令和３年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

売れるEC戦略支援事業の利用について以下のとおり申請いたします。
１　申請者の概要
	企業名：

	代表者職・氏名：

	事業所所在地：（〒   －    ）

	連絡担当者役職名及び氏名：

	電話番号：
	FAX番号：

	メールアドレス：

	応募者のホームページＵＲＬ：

	資本金(出資金)
	千円　（　　年　　月現在）
[大企業及び大企業役員からの出資の有無]　あり（出資比率　　％）　なし

	創業年月
	　年　　月
	年間売上高
(直近決算期)
	千円（　　　　年　　期）

	主たる業種

（日本標準産業分類の中分類）

	役員・従業員数
	役　員　　人・正社員　　人
ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　　人
合　計　　人

	主な生産・販売品目

	業務内容
(50文字以内)

２　ＥＣの状況
	ＥＣのＵＲＬ

	ＥＣの開始時期
	　　　　　　　　年　　　月から

	現在の売上（月商）
	　　　　　　　　　　　　　円（直近月：　月）

	目標の売上（月商）
	　　　　　　　　　　　　　円（直近月：　月）

	アクセス件数（月）
	　　　　　　　　　　　　　件（直近月：　月）

	販売アイテム
	何を販売されていますか

	販売アイテム数
	　　　　　　　　　　　　　件

	解析ソフトの
活用状況
	ＥＣで活用している解析ソフトに〇を付けてください。
・Googleアナリティクス　　　・ヒートマップツール
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・活用していない

	ＳＮＳの
活用状況
	ＥＣで活用しているＳＮＳに〇を付けてください。
・Instagram　　・LINE　　・Twitter　・Facebook　・YouTube
・TikTok　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・活用していない

	ＥＣに対する
社内の管理体制
	ＥＣの管理体制はどのようにされていますか（専任の担当者がいる等）

	ＥＣに対する
年間の投資額
（単位：千円）
	ＥＣにどれだけの投資（費用）をかけていますか（広告費、システムの保守管理費など）
　　　　　　千円

	ＥＣの
問題点や課題

３　ＥＣの今後について

	貴社ではＥＣサイトを今後どのようにしたいとお考えですか？（社長さんのお考えをご記入下さい）

PAGE